A

MRX.monitorCover AZG Tech

2101-2080 (10-Zoll)
2101-2180 (12-Zoll)

Kurzbedienungsanleitung

Lieferumfang

Zum Lieferumfang des Gerates gehdren:

MRX.monitorAbdeckung,

2x Linsenkopfschraube M4x8 (TX20),
2x Unterlegscheibe M4,

diese KBA.

Vorbereitung

Bevor die MRX.monitorAbdeckung montiert werden kann, muss
° MRX.monitor an der Montageeinheit (VESA-Montage) befestigt werden, und
o Alle drei Kabel (USB, HDMI, Power) gesteckt sein.

Montage

MRX.monitorAbdeckung wird von hinten Uber die Montage und den Monitor geschoben. Es ist
darauf zu achten, dass die Kabel in der vorgesehenen Bucht der Abdeckung liegen.

Mit Hilfe der beiden Schrauben und den Unterlegscheiben wird MRX.monitorAbdeckung am
Monitor links und rechts befestigt.

Bohrung fiir Be-
festigungs-
schrauben.

—

Wenn Kabel getauscht werden miissen, so ist zundchst MRX.monitorAbdeckung abzunehmen,
um dann die Kabel entfernen zu kénnen.

Seite1 /2 V1.0/01-24

AZG Tech GmbH e Garbsener LandstraBe 10 ¢ 30419 Hannover ¢ Deutschland
+49/511/51569800 e info@azg-tech.com ¢ www.azg-tech.com

DT


mailto:info@azg-tech.com
http://www.azg-tech.com

AN
MRX.monitorCover AZQG Tech

2101-2080 (10 inch)
2101-2180 (12 inch)

Quick reference guide

Delivery scope

The scope of delivery of the unit includes:

MRX.monitorCover,

2x pan-head screw M4x8 (TX20),
2x washer M4,

this QRG.

Preparation

Before the MRX.monitorCover can be mounted,
° MRX.monitor must be attached to the mounting unit (VESA mounting), and
° All three cables (USB, HDMI, power) must be plugged in.

Mounting

The MRX.monitor cover is pushed over the mounting and the monitor from behind. Ensure
that the cables are positioned in the bay provided in the cover.

Use the two screws and washers to attach the MRX.monitorCover to the monitor on the left
and right.

Hole for fixing
screws.

If cables need to be replaced, first remove the MRX.monitorCover so that the cables can then
be removed.

page2/2 V1.0/01-24

AZG Tech GmbH e Garbsener LandstraBe 10 ¢ 30419 Hannover ¢ Deutschland
+49/511/51569800 e info@azg-tech.com ¢ www.azg-tech.com



mailto:info@azg-tech.com
http://www.azg-tech.com

AN
MRX.monitorCover AZQG Tech

2101-2080 (10 inch)
2101-2180 (12 inch)

Quick reference guide

Delivery scope

The scope of delivery of the unit includes:

MRX.monitorCover,

2x pan-head screw M4x8 (TX20),
2x washer M4,

this QRG.

Preparation

Before the MRX.monitorCover can be mounted,
° MRX.monitor must be attached to the mounting unit (VESA mounting), and
° All three cables (USB, HDMI, power) must be plugged in.

Mounting

The MRX.monitor cover is pushed over the mounting and the monitor from behind. Ensure
that the cables are positioned in the bay provided in the cover.

Use the two screws and washers to attach the MRX.monitorCover to the monitor on the left
and right.

Hole for fixing
screws.

If cables need to be replaced, first remove the MRX.monitorCover so that the cables can then
be removed.

page2/2 V1.0/01-24

AZG Tech GmbH e Garbsener LandstraBe 10 ¢ 30419 Hannover ¢ Deutschland
+49/511/51569800 e info@azg-tech.com ¢ www.azg-tech.com



mailto:info@azg-tech.com
http://www.azg-tech.com

A

MRX.monitorCover AZG Tech

2101-2080 (10-Zoll)
2101-2180 (12-Zoll)

Kurzbedienungsanleitung

Lieferumfang

Zum Lieferumfang des Gerates gehdren:

MRX.monitorAbdeckung,

2x Linsenkopfschraube M4x8 (TX20),
2x Unterlegscheibe M4,

diese KBA.

Vorbereitung

Bevor die MRX.monitorAbdeckung montiert werden kann, muss
° MRX.monitor an der Montageeinheit (VESA-Montage) befestigt werden, und
o Alle drei Kabel (USB, HDMI, Power) gesteckt sein.

Montage

MRX.monitorAbdeckung wird von hinten Uber die Montage und den Monitor geschoben. Es ist
darauf zu achten, dass die Kabel in der vorgesehenen Bucht der Abdeckung liegen.

Mit Hilfe der beiden Schrauben und den Unterlegscheiben wird MRX.monitorAbdeckung am
Monitor links und rechts befestigt.

Bohrung fiir Be-
festigungs-
schrauben.

—

Wenn Kabel getauscht werden miissen, so ist zundchst MRX.monitorAbdeckung abzunehmen,
um dann die Kabel entfernen zu kénnen.

Seitel1 /2 V1.0/01-24

AZG Tech GmbH e Garbsener LandstraBe 10 ¢ 30419 Hannover ¢ Deutschland
+49/511/51569800 e info@azg-tech.com ¢ www.azg-tech.com

DT


mailto:info@azg-tech.com
http://www.azg-tech.com

